
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 17.08.2023                                                   № 121 

 

 

                                                                  

                                                       пос. Гаркуша 

 

 

О создании школьного спортивного клуба «Факел» 

  В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 

РФ, создания школьного спортивного клуба, приобщения к систематическим 

занятиям физической культуры и спорта ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать 01.09.2023 года на базе МБОУ СОШ №24 школьный спортивный 

клуб «Факел» (ШСК «Факел»); 

2. Назначить заместителя директора по УВР К.С. Гладилину ответственной 

за организацию работы ШСК «Факел»; 

3. Утвердить положение о работе ШСК «Факел» (Приложение №1); 

4. Утвердить расписание  ШСК «Факел» (Приложение №2); 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №24                                          Н.Н. Кравцевич 

 
 


		2023-08-18T09:44:40+0300
	Кравцевич Нина  Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




